W kim tylo bje serec polskie wola w końcu odeswa do ludu Litwy i Rasi, naprzód pod sztandar orła i bratniej pogoni! a poprzyścięszy sobie miłość, jedność i braterstwo, wygnamy Moskwa z granic naszych. Odeswa kończy modlitwa, opatrzoną pieczęcią i datowaną z Wilna, dnia 19 (31) kwietnia 1863.

„Dawniejszy rozkaz tego wydzielni z dnia 18 kwietnia w. s. wzawawszy wszystkich marszałków szlachty i pośredników pojednawczych do niezwłocznego podania się do dymisji aż do terminu ostatecznego 3 maja czyli 21 kwietnia w. s. zarządził nowych wyborów urzędników aż do dalszego rozporządzenia.“